ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2019 г. N 96

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПОДГОТОВКИ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ПОЛЬЗОВАНИЕ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце втором пункта 3 и в подпункте "а" пункта 13 Правил

подготовки и принятия решения о предоставлении водных

биологических ресурсов в пользование, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 октября

2008 г. N 765 "О порядке подготовки и принятия решения о

предоставлении водных биологических ресурсов в пользование"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 42, ст.

4836), слова "континентального шельфа Российской Федерации и

исключительной экономической зоны Российской Федерации,"

исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ